

Строителни цени СРЕДНИ

за m² бруто площ за различни видове сгради

по еталони на СЕК

актуализация януари 2009 г.

еталон №	Наименование на еталона на СЕК	Средни цени за категории		
		стандарт	подобрана	люкс
1	Пететажна монолитна жил. сграда	505	625	808
1а	Пететажна жилищна сграда - ППП			
16	Пететажна жилищна сграда - ЕК			
2	Двуетажна еднофамилна къща	585	755	869
3	Едноетажна самостоятелна монолитна универсална търговска сграда	700	841	954
4	Едноетажна самостоятелна монолитна универсална производствена сграда	649	735	
5	Четириетажна универсална търговска сграда	629	695	805
6	Четириетажна универсална производствена сграда	601	629	
7	Пететажна административна сграда	683	754	779
8	Двуетажна административно търговска сграда	716	774	839
9	Еднофамилна вила на два етажа	791	911	988
10	Едноетажна постройка лек тип	345	432	
11	Универсални навеси с три стени	153		
12	Едносекционна панелна сграда			
13	Производствено хале от сглобяем стоманобетон	562	606	
14	Производствено хале, стомана - студено	614		
15	Производствено хале, стомана - топло	735	847	
16	Монолитен гараж в двор	285		
17	Едноетажна търговска сграда от стоманена конструкция	793	900	
18	Едноетажна обслужваща монолитна сграда	684	793	
19	Едноетажна обслужваща сграда - стоманена конструкция	637	706	
20	Хотел ***		862	
21	Хотел **		760	
22	Мотел ***		710	
23	Четириетажна монолитна жилищна сграда	562	705	841

Данните се отнасят само за строителни и монтажни работи. Корекцията спрямо август и ноември е заради промяната на цените на строителните стомани и няколко други основни материала.
 Разработката е по разходните коефициенти на СЕК, финансирана е от сп. „Строителен обзор“ и препечатването ѝ от други издания не е разрешено.
 Подробности за съставките на крайните цени четете в сп. „Строителен обзор“, бр. 7-8/2008 г.

ПРИМЕРНИ ЦЕНИ

за СМР на Двуетажна еднофамилна къща
към м. януари 2009 г.

Цени на СЕК - януари 2009 г., без ДДС

№	Вид работа по СЕК	Цена, лв. без ДДС	Разход, лв./m ² бруто площ	средно процентно съотношение	
				проценти без печалба	проценти с печалба
1	Груб строеж	130700,3	390,15	47,47	54,59
1.1.	Земни работи	8024,3	23,95	2,91	3,35
1.2.	Конструкция	69013,4	206,01	25,07	28,83
1.3.	Зидарии	19181,1	57,26	6,97	8,01
1.4.	Покриване и водоотвеждане	9503,8	28,37	3,45	3,97
1.5.	Изравнителни замазки	7548,8	22,53	2,74	3,15
1.6.	Парапети и решетки	15929,0	47,55	5,79	6,65
1.7.	Неописани	1500,0	4,48	0,54	0,63
2	Дограми	28000,0	83,58	10,17	11,70
2.1	Прозорци	12960,0	38,69	4,71	5,41
2.2.	Врати	15040,0	44,90	5,46	6,28
3	Довършителни работи	49397,8	147,46	17,94	20,63
3.1.	Мазилки, вкл. шпакловки	13628,3	40,68	4,95	5,69
3.2.	Хидроизолации и пароизолации	5256,8	15,69	1,91	2,20
3.3.	Топлоизолации	13662,6	40,78	4,96	5,71
3.4.	Боядисване	5347,6	15,96	1,94	2,23
3.5.	Подови настилки	6325,0	18,88	2,30	2,64
3.6.	Облицовки	3377,5	10,08	1,23	1,41
3.7.	Неописани	1800,0	5,37	0,65	0,75
4	Инсталации	31309,3	93,46	11,37	13,08
4.1.	Водопроводна инсталация	1320,6	3,94	0,48	0,55
4.2.	Канализация	8267,5	24,68	3,00	3,45
4.3.	Санитарни прибори				
4.4.	Електрическа инсталация				
	Захранване на сградата	2546,3	7,60	0,92	1,06
	Осветление	2260,0	6,75	0,82	0,94
	Контакти	1970,3	5,88	0,72	0,82
	Антенна инсталация	365,2	1,09	0,13	0,15
	Телефонна инсталация	246,8	0,74	0,09	0,10
	Звънчева инсталация	63,9	0,19	0,02	0,03
	Интернет инсталация	338,6	1,01	0,12	0,14
	Заземителна инсталация	142,8	0,43	0,05	0,06
	Гръмоотводна инсталация	705,8	2,11	0,26	0,29
4.5.	Отопление и вентилация	10081,7	30,09	3,66	4,21
4.6.	Неописани	3000,0	8,96	1,09	1,25
	Общо Двуетажна еднофамилна къща	239407,4	714,65	86,96	
	печалба 15 %	35911,1	107,20	13,04	
	Всичко за Двуетажна еднофамилна къща	275318,5	821,85		100,00

Тези данни са информативни и не могат да се използват за разплащания;

Разработката е финансирана от сп. „Строителен обзор“ и препечатки не са разрешени;

В „Строителен наръчник 2006“ има разходни коефициенти за m² РЗП на различни видове сгради;

Молим абонатите да се обажват за въпроси, пропуски и грешки на тел. 02/ 958 65 07.

Количествено-стойностна сметка за обект Двуетажна еднофамилна къща

Застроена площ 152 m²Разгъната застроена площ 335 m²

ЧАСТ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА

№	Шифър по СЕК	Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чество	Разходен коеф., ед. мярка/ m ² РЗП	Ед. цена, лв., без ДДС	Стойност, лв. без ДДС	Разход лв./m ²
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		ГРУБ СТРОЕЖ						
1.1		Земни работи						
1	СЕК01.002	ОТСТРАНЯВАНЕ НА ХУМУС РЪЧНО С ДЕБЕЛИНА НА ПЛАСТА НАД 10 CM	m ³	120,0	0,358	22,18	2661,10	7,94
2	СЕК01.022	РЪЧЕН ИЗКОП С ШИР. ДО 1,20 М ² И ДЪЛЪ. ДО 2 М РЪЧНО В СР. 3. П	m ³	100,0	0,299	32,47	3247,20	9,69
3	СЕК01.080	НАСИП ОТ БАЛАСТРА С ТРАМБОВАНЕ	m ³	97,0	0,290	21,81	2116,00	6,32
		Общо ЗЕМНИ РАБОТИ					8024,30	23,95
1.2		Конструкция						
1	СЕК02.005	КОФРАЖ ЗА ОСНОВИ	m ²	410,0	1,224	13,56	5558,40	16,59
2	СЕК02.005	КОФРАЖ КОТА + 2.80	m ²	371,2	1,108	13,56	5032,40	15,02
3	СЕК02.005	КОФРАЖ КОТА + 5.60	m ²	324,3	0,968	13,56	4396,60	13,12
4	СЕК03.006	АРМИРОВКА ОСНОВИ	kg	2909,0	8,684	1,87	5451,90	16,27
5	СЕК03.006	АРМИРОВКА КОЛОНИ, ШАЙБИ И СТЕНИ	kg	5215,0	15,567	1,87	9773,80	29,18
6	СЕК03.006	АРМИРОВКА ПЛОЧА + 2.80	kg	2899,0	8,654	1,87	5433,20	16,22
7	СЕК03.006	АРМИРОВКА ПЛОЧА + 5.60	kg	2458,0	7,337	1,87	4606,70	13,75
8	СЕК04.007	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖКА	m ³	6,0	0,018	99,32	711,70	2,12
9	СЕК04.161	АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 10 С БЕТОНПОМПА ЗА ФУНДАМЕНТИ	m ³	90,0	0,269	104,08	11105,10	33,15
10	СЕК04.163	АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 20 С АВТОБЕТОНПОМПА ЗА КОТА + 2.80	m ³	45,0	0,134	124,50	6772,20	20,22
11	СЕК04.163	АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 20 С АВТОБЕТОНПОМПА ЗА КОТА + 5.60	m ³	36,0	0,107	124,50	5417,80	16,17
12	СЕК08.011	ДЪРВЕНА НОСЕЩА СЕДЯЩА КОНСТРУКЦИЯ ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ	m ³	7,6	0,023	625,48	4753,70	14,19
		Общо КОНСТРУКЦИЯ					69013,40	206,01
1.3		Зидарии						
1	СЕК05.175	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25 cm Wienerberger	m ³	53,0	0,158	183,98	9751,00	29,11
2	СЕК05.184	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12 cm Wienerberger	m ²	114,0	0,340	26,44	3014,70	9,00
3	СЕК05.191	ЗИДАРИЯ ОТ КОМИНИ ТЕЛА ЕДИНИЧНИ	m	22,0	0,066	4,86	106,80	0,32
4	СЕК05.231	НАДЗИЖДАНЕ НА КОМИНИ И ШАПКИ ПО ДЕТАЙЛ	бр.	3,0	0,009	184,55	553,70	1,65
5	СЕК05.000-1	ЩУРЦОВЕ НАД ВРАТИ	бр.	30,0	0,090	23,15	694,40	2,07
6	СЕК09.151	ДЕКОРАТИВНА ФАСАДНА ЗИДАРИЯ	m ²	86,0	0,257	58,84	5060,50	15,11
		Общо ЗИДАРИИ					19181,10	57,26
1.4		Покриване и водоотвеждане						
1	СЕК06.003	ПОКРИВАНЕ С КЕРЕМИДИ МИЗИЯ ВЪРХУ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА И МУШАМА С ЛЕТВИ	m ²	214,0	0,639	18,12	3878,20	11,58
2	СЕК08.221	ДЪСЧЕНА ПОДКЕРЕМИДЕНА ОБШИВКА	m ²	210,0	0,627	15,71	3299,90	9,85
3	СЕК07.011	ПОКРИВНА ОБШИВКА С ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	m ²	18,0	0,054	21,85	393,40	1,17
4	СЕК07.124	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГОТОВИ ВИСЯЩИ ОЛУЦИ	m	9,0	0,027	17,15	154,40	0,46
5	СЕК07.124-02	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГОТОВИ СЕДЯЩИ ОЛУЦИ	m	60,0	0,179	17,15	1029,00	3,07
6	СЕК07.061	МОНТАЖ НА ГОТОВА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	m	43,0	0,128	13,84	594,90	1,78
7	СЕК07.126	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	бр.	6,0	0,018	25,67	154,00	0,46
		Общо ПОКРИВАНЕ И ВОДООТВЕЖДАНЕ					9503,80	28,37
1.5		Изравнителни замазки						
1	СЕК11.916	ЦИМЕНТОВА АРМИРАНА ЗАМАЗКА 10 CM	m ²	174,0	0,519	26,31	4577,70	13,66
2	СЕК11.223	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА НЕАРМИРАНА 2.5 CM	m ²	111,0	0,331	8,96	995,10	2,97
3	СЕК11.261	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА АРМИРАНА 4 CM	m ²	22,0	0,066	20,55	452,00	1,35
4	СЕК11.223	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА В ОСНОВИ 2.5 CM	m ²	170,0	0,507	8,96	1524,00	4,55
		Общо ИЗРАВНИТЕЛНИ ЗАМАЗКИ					7548,80	22,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.6		Парапети и решетки						
1	CEK14.175	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ СЪЛБИЩЕ	m	4,4	0,013	160,00	704,00	2,10
2	CEK14.175	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ ТЕРАСА 105 CM	m	17,5	0,052	150,00	2625,00	7,84
3	CEK14.175	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ ТЕРАСА 90 CM	m	90,0	0,269	140,00	12600,00	37,61
		Общо ПАРАПЕТИ И РЕШЕТКИ					15929,00	47,55
		Неописани					1500,00	4,48
		Общо ГРУБ СТРОЕЖ					130700,30	390,15
2		ДОГРАМИ						
1		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ БАЛКОНСКИ ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ	m ²	54,0	0,161	240,00	12960,00	38,69
2		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНА ВРАТА	бр.	1,0	0,003	1120,00	1120,00	3,34
3		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ХОЛ (ДНЕВНА)	бр.	1,0	0,003	990,00	990,00	2,96
4		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИНТЕРИОРНИ ВРАТИ	бр.	7,0	0,021	600,00	4200,00	12,54
5		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТИ СЕРВИЗНИ ПОМЕЩЕНИЯ	бр.	4,0	0,012	280,00	1120,00	3,34
6		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА СКЛАД	бр.	1,0	0,003	510,00	510,00	1,52
7		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА КОТЕЛНО	бр.	2,0	0,006	480,00	960,00	2,87
8		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ГАРАЖНА	бр.	2,0	0,006	2000,00	4000,00	11,94
9		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ПЛЪЗГАЩА	бр.	1,0	0,003	1850,00	1850,00	5,52
10		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ХАРМОНИКА	бр.	1,0	0,003	290,00	290,00	0,87
		Общо ДОГРАМИ					28000,00	83,58
3		ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ						
3.1		Мазилки						0,00
1	CEK10.000-1	ГРУНДИРАНЕ ПО БЕТОНОВИ ПОВЪРХНОСТИ	бр.	265,0	0,791	2,18	576,70	1,72
2	CEK10.804	МАЗИЛКА ВЪТРЕШНА ПО ТАВАНИ СУХА СМЕС ТЕРАЗИД - 2 CM	m ²	265,0	0,791	12,41	3289,00	9,82
3	CEK10.804	МАЗИЛКА ВЪТРЕШНА ПО СТЕНИ СЪС СУХА СМЕС ТЕРАЗИД - 2 CM	m ²	578,0	1,725	11,70	6761,70	20,18
4	CEK10.145	СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ВЪНШНА ПО СТЕНИ	m ²	226,0	0,675	13,28	3000,90	8,96
		Общо МАЗИЛКИ					13628,30	40,68
3.2		Хидроизолации и парозиолации						
1	CEK15.003	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОД-ТЕРЕН МУШАМА 4.5 КГ/М ²	m ²	154,0	0,460	15,55	2395,10	7,15
2	CEK15.003	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ СТЕНИ ОСНОВИ С МУШАМА 4.5 КГ/М ²	m ²	51,0	0,152	15,55	793,20	2,37
3	CEK15.012	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОД КЕРЕМИДИ С МУШАМА 3 КГ/М ²	m ²	210,0	0,627	3,77	792,60	2,37
4	CEK15.012	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БОРДОВЕ С МУШАМА 3 КГ/М ²	m ²	70,0	0,209	6,24	436,50	1,30
5	CEK15.000-1	ПАРОИЗОЛАЦИОННО ФОЛИО	бр.	165,0	0,493	5,09	839,40	2,51
		Общо ХИДРОИЗОЛАЦИИ И ПАРОИЗОЛАЦИИ					5256,80	15,69
3.3		Топлоизолации						
1	CEK15.333	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ В ОСНОВИ - ФОЛИО + XPS	m ²	119,0	0,355	14,37	1710,00	5,10
2	CEK15.357	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ВЪНШНИ СТЕНИ С ПЕНОПОЛИСТИРОЛ EPS 60 MM	m ²	315,0	0,940	26,74	8422,70	25,14
3	CEK15.358	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА СТРЕХИ С EPS 80 MM	m ²	42,0	0,125	28,71	1205,80	3,60
4	CEK15.343	ПОКРИВНА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ С МИН. БАТА	m ²	155,0	0,463	14,99	2324,10	6,94
		Общо ТОПЛОИЗОЛАЦИИ					13662,60	40,78
3.4		Боядисване						
1	CEK13.096	БОЯДИСВАНЕ НА НОВИ ШПАКЛОВАНИ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЦВЕТЕН ЛАТЕКС ДВУКРАТНО	m ²	875,0	2,612	4,46	3902,80	11,65
2	CEK13.151	БОЯДИСВАНЕ НА ГЛАДКИ ФАСАДИ С ВИСОЧИНА ДО 6 М С АКРИЛАТНИ БОИ ДВУКРАТНО	m ²	226,0	0,675	6,39	1444,80	4,31
		Общо БОЯДИСВАНЕ					5347,60	15,96
3.5		Подови настилки						
1	CEK11.857	ГЛАНЦИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 2 CM, ПРИ РЕМОНТИ	m ²	35,0	0,104	10,58	370,40	1,11
2	CEK11.074	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ НА ЛЕПИЛО	m ²	40,0	0,119	31,59	1263,70	3,77
3	CEK11.073	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС НА ЛЕПИЛО	m ²	24,0	0,072	36,43	874,40	2,61
4	CEK08.155	РЕДЕНЕ НА ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ	m ²	142,0	0,424	26,88	3816,60	11,39
		Общо ПОДОВИ НАСТИЛКИ					6325,00	18,88
3.6		Облицовки						
1	CEK11.135	ВЪНШНА КАМЕННА ОБЛИЦОВКА (ГНАЙС)	m ²	25,0	0,075	34,52	863,10	2,58
2	CEK09.014	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 MM	m ²	80,0	0,239	31,43	2514,40	7,51
		Общо ОБЛИЦОВКИ					3377,50	10,08
		Неописани					1800,00	5,37
		Общо ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ					49397,80	147,46
		Общо АС ЧАСТ					208098,10	621,19

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

Количествено-стойностна сметка за обект Двуетажна еднофамилна къща

Застроена площ 152 m²Разгъната застроена площ 335 m²

ЧАСТ ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ

№	Шифър по СЕК	Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чество	Разходен коеф., ед.мярка/ m ² РЗП	Ед. цена, лв., без ДДС	Стой-ност, лв. без ДДС	Разход лв./m ²
1		Водопровод						
1	СЕК22.502	ВОДОПРОВОД ОТ ПОЦИНК. ТРЪБИ 3/4" В ИЗКОП	м	13,8	0,041	9,78	134,90	0,40
2	СЕК22.622	ВОДОМЕРИ ЗА СТУДЕНА ВОДА 3/4" - 5 М3/ЧАС	бр.	1,0	0,003	33,93	33,90	0,10
3	8440496000	ВОДОМЕРНА ШАХТА СЪС СТОМАНОБЕТОНОВ КАПАК 60/60/80	бр.	1,0	0,003	213,57	213,60	0,64
4	СЕК22.542	СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,0	0,003	7,69	7,70	0,02
5	СЕК22.532	СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,0	0,003	12,32	12,30	0,04
6	8233592900	МОНТАЖ НА ФИЛТЪР	бр.	1,0	0,003	7,50	7,50	0,02
7	СЕК22.602	ВЪЗВРАТНИ КЛАПИ 3/4"	бр.	1,0	0,003	4,90	4,90	0,01
8	СЕК22.082	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 20 ММ	м	19,0	0,057	6,47	122,90	0,37
9	СЕК22.083	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 25 ММ	м	30,0	0,090	8,09	242,70	0,72
10	СЕК22.092	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА ТОПЛА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 20 ММ	м	17,0	0,051	6,63	112,70	0,34
11	СЕК22.093	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА ТОПЛА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 25 ММ	м	30,0	0,090	8,55	256,60	0,77
12	СЕК22.000-1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИР. КРАН ППР Ф 20	бр.	8,0	0,024	10,67	85,30	0,25
13	СЕК22.000-2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КРАН СПИР. ППР Ф 25	бр.	1,0	0,003	12,32	12,30	0,04
14	СЕК22.000-3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИР КРАН ППР Ф 25/20	бр.	3,0	0,009	15,84	47,50	0,14
15	СЕК22.181	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНИ ТРЪБНИ СИСТЕМИ С ДИАМЕТЪР Ф 16 ММ ОТ ПОЛИЕТИЛЕНОВА ПЯНА 9 ММ	м	3,0	0,009	2,76	8,30	0,02
16	СЕК34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР.ТРЪБИ Ф 23 ММ	м	2,5	0,007	6,98	17,50	0,05
		Общо ВОДОПРОВОД					1320,60	3,94
2		Канализация						
1	СЕК22.668-1	РВС ТРЪБИ НЕМУФИРАНИ ТИП 100 Ф 110/2.2	м	44,0	0,131	20,90	919,70	2,75
2	СЕК22.665-1	РВС ТРЪБИ НЕМУФИРАНИ ТИП 100 Ф 50/2.4	м	20,0	0,060	9,14	182,80	0,55
3	8256295450	МОНТАЖ У ТРОЙНИК РВС 110/110	бр.	5,0	0,015	13,36	66,80	0,20
4	8256295450	МОНТАЖ У ТРОЙНИК РВС 110/50	бр.	4,0	0,012	13,15	52,60	0,16
5	8256295450	МОНТАЖ У ТРОЙНИК РВС 50/50	бр.	18,0	0,054	11,32	203,70	0,61
6	8440496000	ВОДОМЕРНА ШАХТА СЪС СТОМАНОБЕТОНОВ КАПАК 60/60	бр.	2,0	0,006	147,38	294,80	0,88
7	8256295450	МОНТАЖ РЕВИЗИЯ РВС Ф 110	бр.	5,0	0,015	13,56	67,80	0,20
9		ИЗГРЕБНА ЯМА - КОМПЛЕКТ	бр.	1,0	0,003	6353,70	6353,70	18,97
8	СЕК22.692	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СИФОН ПОДОВ ЧУГУНЕН Ф 50	бр.	8,0	0,024	11,09	88,70	0,26
10	СЕК22.692	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОДОВ СИФОН КОТЕЛНО	бр.	1,0	0,003	36,94	36,90	0,11
		Общо КАНАЛИЗАЦИЯ					8267,50	24,68
		Общо ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ					9588,00	28,62

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

Количествено-стойностна сметка за обект Двуетажна еднофамилна къща

Застроена площ 152 m²Разгъната застроена площ 335 m²

ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА ИНСТАЛАЦИЯ

№	Шифър по СЕК	Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чест-во	Разходен коеф., ед.мяр-ка/м ² РЗП	Ед. цена, лв., без ДДС	Стой-ност, лв. без ДДС	Разход лв/м ²
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Захранване на сградата						
1	8228120701	НАПРАВА ИЗКОП СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8X0,4 М	м	3,0	0,009	12,43	37,30	0,11
2	СЕК34.073	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ PVC Ф 25 ММ В ГОТОВИ ИЗКОПИ, СКРИТО ПО ПОДА И ПОД МАЗИЛКА	м	7,0	0,021	3,45	24,20	0,07
3	СЕК34.254	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК СВТ 5 x 10 ММ ² В ТРЪБА ЗА ЗАХР. ГРТ	м	10,0	0,030	15,84	158,40	0,47
4	СЕК34.083	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 25 ММ ПОД МАЗИЛКА	м	20,0	0,060	3,95	79,10	0,24
5	СЕК34.249	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК СВТ 5 x 6 ММ ² В ТРЪБА ЗА ЗАХР. ЕТАЖНО ТАБЛО	м	20,0	0,060	10,14	202,90	0,61
6	СЕК34.082	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 20 ММ ПОД МАЗИЛКА	м	84,0	0,251	3,78	317,70	0,95
7	СЕК34.243	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВ. СВТ 3x4 ММ ² В ТРЪБИ ЗА ТАБЛА ГАРАЖИ, БОЙЛЕР И БОЙЛ. ТАБЛО В КОТЕЛНО	м	44,0	0,131	4,98	219,30	0,65
8	СЕК34.248	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВ. СВТ 3 x 6 ММ ² В ТРЪБИ ЗА ЗАХР. НА ТАБЛО КОТЕЛНО	м	25,0	0,075	6,43	160,70	0,48
9	СЕК34.233	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВ. СВТ 3 x 2.5 ММ ² В ТРЪБИ ЗА ЗАХР. ПОМПИ КОТЕЛНО	м	15,0	0,045	3,12	46,70	0,14
10		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГРТ - ПО СХЕМА	бр.	1,0	0,003	500,00	500,00	1,49
11		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО ЕТАЖНО - ПО СХЕМА	бр.	1,0	0,003	470,00	470,00	1,40
12		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО ГАРАЖ - ПО СХЕМА	бр.	2,0	0,006	80,00	160,00	0,48
13		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО КОТЕЛНО - ПО СХЕМА	бр.	1,0	0,003	170,00	170,00	0,51
		Общо ЗАХРАНВАНЕ НА СГРАДАТА					2546,30	7,60
2		Осветление						
1	СЕК34.432	ЛАМПЕН ИЗЛАЗ СКРИТ С ПРОВОДНИК СВТ 3x1.5 М2, В ТРЪБИ	бр.	9,0	0,027	27,10	243,90	0,73
2	СЕК34.442	ЛАМПЕН ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА С МОСТОВ ПРОВОДНИК 3x1.5 ММ ²	бр.	47,0	0,140	23,15	1088,00	3,25
3	СЕК34.407	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ЛУМИНЕСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО С IP44	бр.	4,0	0,012	28,91	115,60	0,35
4	СЕК34.407	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ЛУМИНЕСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО С IP33	бр.	1,0	0,003	26,71	26,70	0,08
5	СЕК34.403	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТ. ТЯЛО С ОВАЛНО СЪГЛ. И МЕТАЛНА РЕШЕТКА	бр.	5,0	0,015	14,43	72,10	0,22
6	СЕК34.421	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРАВА ФАСУНГА ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	16,0	0,048	10,35	165,60	0,49
7	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ДЕКОРАТИВЕН АПЛИК	бр.	5,0	0,015	13,08	65,40	0,20
8	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖЕН ДЕКОРАТИВЕН АПЛИК	бр.	7,0	0,021	13,28	93,00	0,28
9	СЕК34.422	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВ. ТЯЛО ТИП ЛУНА	бр.	3,0	0,009	4,69	14,10	0,04
10	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖЕН АПЛИК ЗА БАНЯ	бр.	10,0	0,030	13,28	132,80	0,40
11	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЛУМИНЕСЦЕНТНА ШИНА 20 Вт СЪС СОБСТВ. ВКЛЮЧВАНЕ ЗА НАД МИВКИ	бр.	2,0	0,006	18,65	37,30	0,11
12	СЕК34.403	ДОСТ. И МОНТАЖ НА НАСОЧВАЩО СЕ ОСВЕТ. ТЯЛО	бр.	1,0	0,003	20,26	20,30	0,06
13	СЕК34.XXX-1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЕРВИЗЕН ВЕНТИЛАТОР	бр.	2,0	0,006	25,92	51,80	0,15
14	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖЕН ОБИКН. КЛЮЧ ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ ЗА КОТЕЛНО И ГАРАЖИ	бр.	4,0	0,012	4,34	17,40	0,05
15	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ ОБИКНОВЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	14,0	0,042	3,22	45,10	0,13
16	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ СЕРИЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	5,0	0,015	3,50	17,50	0,05
17	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ ДЕВИАТОРЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	14,0	0,042	3,50	49,00	0,15
18	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ КРЪСТАТ ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	1,0	0,003	4,51	4,50	0,01
		Общо ОСВЕТЛЕНИЕ					2260,00	6,75

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3		Контакти						
1	CEK34.432	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ СКРИТО ПОД МАЗИЛКА С ПРОВ. СВТ 3X2.5 В ТРЪБИ	бр.	4,0	0,012	30,62	122,50	0,37
2	CEK34.442	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА С МОСТОВ ПРОВОДНИК 3X 2.5 MM ²	бр.	37,0	0,110	29,43	1089,00	3,25
3	CEK34.394	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТИ ЕДИНИЧНИ ПРОТИВОВЛАЖНИ ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	4,0	0,012	5,39	21,60	0,06
4	CEK34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ ЕДИНИЧЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	32,0	0,096	3,80	121,60	0,36
5	CEK34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ ДВОЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	5,0	0,015	4,14	20,70	0,06
6	CEK34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ УСИЛЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	2,0	0,006	4,95	9,90	0,03
7	CEK34.563	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БОЙЛЕРНО ТАБЛО	бр.	6,0	0,018	12,94	77,70	0,23
8	CEK34.133	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ 3X4 MM2 ПОД МАЗИЛКА ЗА ЗАХР. УСИЛЕНИ КОНТАКТИ И БОЙЛЕРНИ ТАБЛА	м	65,0	0,194	4,56	296,10	0,88
9	CEK34.133	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ 3X2,5 MM2 ПОД МАЗИЛКА ЗА ЗАХР. КЛИМАТИЦИ	м	65,0	0,194	3,25	211,40	0,63
		Общо КОНТАКТИ					1970,30	5,88
4		Антенна инсталация						
1	CEK34.362	МОНТАЖ НА АНТЕННА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр.	1,0	0,003	1,93	1,90	0,01
2	CEK34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АНТЕНЕН КОНТАКТ	бр.	8,0	0,024	4,29	34,30	0,10
3	CEK34.083	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 25 MM ПОД МАЗИЛКА	м	70,0	0,209	3,95	276,80	0,83
4	CEK34.221	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВ 1 X 1 MM2 В МОНТИРАНИ ТРЪБИ	м	70,0	0,209	0,75	52,20	0,16
		Общо АНТЕННА ИНСТАЛАЦИЯ					365,20	1,09
5		Телефонна инсталация						
1	CEK34.363	МОНТАЖ НА ТЕЛЕФОННА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр.	1,0	0,003	14,34	14,30	0,04
2	CEK34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТЕЛЕФОНЕН КОНТАКТ	бр.	2,0	0,006	4,29	8,60	0,03
3	CEK34.081	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 16 MM ПОД МАЗИЛКА	м	45,0	0,134	3,63	163,50	0,49
4	CEK34.212	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВ 2 X 0.5MM2 В МОНТИРАНИ ТРЪБИ	м	45,0	0,134	1,34	60,40	0,18
		Общо ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ					246,80	0,74
6		Звънчева инсталация						
1	CEK34.660	МОНТАЖ НА ЗВЪНЧЕВ ТРАНСФОРМАТОР	бр.	1,0	0,003	8,91	8,90	0,03
2	CEK34.661	МОНТАЖ НА ЗВЪНЕЦ	бр.	1,0	0,003	7,30	7,30	0,02
3	CEK34.659	МОНТАЖ НА ЗВЪНЧЕВ БУТОН	бр.	1,0	0,003	2,07	2,10	0,01
4	CEK34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР.ТРЪБИ Ф 23 MM	м	5,0	0,015	6,93	34,70	0,10
5	CEK34.227	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВ 3 X 1.5 MM2 В МОНТИРАНИ ТРЪБИ	м	5,0	0,015	2,19	11,00	0,03
		Общо ЗВЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ					63,90	0,19
7		Интернет инсталация						
1	CEK34.392	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИНТЕРНЕТ КОНТАКТИ	бр.	5,0	0,015	5,34	26,70	0,08
2	CEK34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР.ТРЪБИ Ф 23 MM	м	45,0	0,134	6,93	311,90	0,93
		Общо ИНТЕРНЕТ ИНСТАЛАЦИЯ					338,60	1,01
8		Заземителна инсталация						
1	8228120701	НАПРАВА ИЗКОП СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8X0,4 М	м	3,0	0,009	12,43	37,30	0,11
2	8210651406	ПОЛАГАНЕ ПОЦ.ШИНА 40/4 MM В ИЗКОП	м	3,0	0,009	20,95	62,90	0,19
3	8210651303	НАБИВАНЕ ПОЦ.КОЛОВЕ 50/50/5 В ЗЕМЯТА - 3 М И СЪЕДИНЯВАНЕТО ИМ С ПОЦ. ШИНА	бр.	1,0	0,003	42,58	42,60	0,13
	сума	Общо ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					142,80	0,43
9		Гръмоотводна инсталация						
1	8210610005	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА ГРЪМООТВОДЕН ПРЪТ С ВИСОЧИНА ДО 5 М	бр.	1,0	0,003	154,88	154,90	0,46
2	CEK34.596	ПОЛАГАНЕ БЕТОННО ЖЕЛЯЗО Ф 8 MM ПО ПОКРИВ	м	21,0	0,063	2,11	44,40	0,13
3	8210631108	НАПРАВА ОТВОДИ СКРИТО ПОД МАЗИЛКА ОТ БЕТОННО ЖЕЛЯЗО Ф 8	м	15,0	0,045	5,55	83,30	0,25
4	8228120701	НАПРАВА ИЗКОП СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8X0,4 М	м	6,0	0,018	12,43	74,60	0,22
5	8210651406	ПОЛАГАНЕ ПОЦ.ШИНА 40/4 MM В ИЗКОП	м	6,0	0,018	20,95	125,70	0,38
6	8210651303	НАБИВАНЕ ПОЦ.КОЛОВЕ 50/50/5 В ЗЕМЯТА - 3 М И СЪЕДИНЯВАНЕТО ИМ С ПОЦ. ШИНА	бр.	6,0	0,018	37,15	222,90	0,67
		Общо ГРЪМООТВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ					705,80	2,11
		Общо ЕЛЕКТРИЧЕСКА ИНСТАЛАЦИЯ					8639,50	25,79

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

Количествено-стойностна сметка за обект Двуетажна еднофамилна къща

Застроена площ 152 m²
Разгъната застроена площ 335 m²

ЧАСТ ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛАЦИЯ

№	Шифър по СЕК	Наименование на работите	Мяр-ка	Количество	Разходен коеф., ед.мярка/ m ² РЗП	Ед. цена, лв., без ДДС	Стойност, лв. без ДДС	Разход лв./m ²
1	СЕК18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 5 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	3,0	0,009	138,06	414,20	1,24
2	СЕК18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 10 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	3,0	0,009	226,20	678,60	2,03
3	СЕК18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 12 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	3,0	0,009	261,37	784,10	2,34
4	СЕК18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 15 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	2,0	0,006	319,13	638,30	1,91
5	СЕК18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЛИРА ЗА БАНЯ ТИП "СУШИЛКА" - КОМПЛЕКТ	бр.	4,0	0,012	173,81	695,20	2,08
6	СЕК18.064	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЕТАЖНО КОЛЕКТОРНО ТАБЛО 1" - 7 ИЗВОДА Ф 16 - КОМПЛЕКТ С АРМАТУРА И ТОПЛОМЕР	бр.	1,0	0,003	405,62	405,60	1,21
7	СЕК18.064	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЕТАЖНО КОЛЕКТОРНО ТАБЛО 1" - 8 ИЗВОДА Ф 16 - КОМПЛЕКТ С АРМАТУРА И ТОПЛОМЕР	бр.	1,0	0,003	412,22	412,20	1,23
8		ДОСТ. И МОНТАЖ ЧУГУНЕН ОТОПЛИТЕЛЕН КОТЕЛ НА ТВЪРДО ГОРИВО - 30 kW - КОМПЛЕКТ	бр.	1,0	0,003	1455,08	1455,10	4,34
9	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦИРКУЛАЦИОННА ПОМПА С ДЕБИТ 0.43 Л/СЕК И НАПОР 1 М ВОДЕН СТЬЛБ	бр.	1,0	0,003	347,24	347,20	1,04
10	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦИРКУЛАЦИОННА ПОМПА С ДЕБИТ 0.79 Л/СЕК И НАПОР 1 М ВОДЕН СТЬЛБ	бр.	1,0	0,003	380,24	380,20	1,14
11	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВОДЕН БОЙЛЕР С ОБЕМ 200 Л	бр.	1,0	0,003	318,24	318,20	0,95
12	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОРАЗПРЕДЕЛИТЕЛ Ф 100, L=840 mm	бр.	1,0	0,003	103,68	103,70	0,31
13	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСЪБИРАТЕЛ Ф 100, L=840 mm	бр.	1,0	0,003	97,68	97,70	0,29
14	СЕК18.705	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА 1 1/2 "В + ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ МИКРОПОРЕСТА ГУМА	m	24,0	0,072	12,82	307,80	0,92
15	СЕК18.704	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА 1 1/4 "В + ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ МИКРОПОРЕСТА ГУМА	m	42,0	0,125	11,18	469,40	1,40
16	СЕК22.011	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВА ТРЪБА Ф 16X2 С АЛУМИНИЕВА ВЛОЖКА	m	230,0	0,687	3,75	861,70	2,57
17	СЕК34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР.ТРЪБИ Ф 23 ММ	m	210,0	0,627	6,94	1456,50	4,35
18		НАПРАВА НА ХИДРАВЛИЧНА И ТОПЛА ПРОБА НА ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	1,0	0,003	256,00	256,00	0,76
Общо част ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛАЦИЯ							10081,70	30,09

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА, С РАЗБИВКА ПО ЕЛЕМЕНТИ НА КАЛКУЛАЦИЯТА за Двуетажна еднофамилна къща

ЧАСТ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА

№		Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чество	Ед. цена, лв., без ДДС	Стойност, лв. без ДДС	в това число			
							Мате-риали, лв.	Меха-низация, лв.	Труд, лв.	Доп. раз-ходи, лв.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1. ГРУБ СТРОЕЖ								
1.1		Земни работи								
1	СЕК01.002	ОТСТРАНЯВАНЕ НА ХУМУС РЪЧНО С ДЕБЕЛИНА НА ПЛАСТА НАД 10 СМ	m³	120,00	22,18	2661,12	0,00	0,00	1344,00	1317,10
2	СЕК01.022	РЪЧЕН ИЗКОП С ШИР. ДО 1,20 М2 И ДЪЛБ. ДО 2 М РЪЧНО В СР. З. П	m³	100,00	32,47	3247,20	0,00	0,00	1640,00	1607,20
3	СЕК01.080	НАСИП ОТ БАЛАСТРА С ТРАМБОВАНЕ	m³	97,00	21,81	2115,99	1984,60	0,00	66,00	64,60
		Общо ЗЕМНИ РАБОТИ				8024,31			3050,00	
1.2		Конструкция								
1	СЕК02.005	КОФРАЖ ЗА ОСНОВИ	m²	410,00	13,56	5558,42	807,70	102,50	2296,00	2350,50
2	СЕК02.005	КОФРАЖ КОТА + 2.80	m²	371,20	13,56	5032,41	731,30	92,80	2078,70	2128,10
3	СЕК02.005	КОФРАЖ КОТА + 5.60	m²	324,30	13,56	4396,58	638,90	81,10	1816,10	1859,20
4	СЕК03.006	АРМИРОВКА ОСНОВИ	kg	2909,00	1,87	5451,94	4799,90	0,00	320,00	313,60
5	СЕК03.006	АРМИРОВКА КОЛОНИ, ШАЙБИ И СТЕНИ	kg	5215,00	1,87	9773,77	8604,80	0,00	573,70	562,20
6	СЕК03.006	АРМИРОВКА ПЛОЧА + 2.80	kg	2899,00	1,87	5433,20	4783,40	0,00	318,90	312,50
7	СЕК03.006	АРМИРОВКА ПЛОЧА + 5.60	kg	2458,00	1,87	4606,70	4055,70	0,00	270,40	265,00
8	СЕК04.007	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН КЛАС В10 ЗА ПОДЛОЖКА	m³	6,00	118,62	711,73	565,60	58,50	15,30	72,30
9	СЕК04.161	АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 10 С БЕТОНПОМПА ЗА ФУНДАМЕНТИ	m³	90,00	123,39	11105,05	8913,60	877,50	229,50	1084,90
10	СЕК04.163	АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 20 С АВТОБЕТОНПОМПА ЗА КОТА + 2.80	m³	45,00	150,49	6772,19	5315,00	590,90	145,40	721,50
11	СЕК04.163	АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 20 С АВТОБЕТОНПОМПА ЗА КОТА + 5.60	m³	36,00	150,49	5417,75	4252,00	472,70	116,30	577,20
12	СЕК08.011	ДЪРВЕНА НОСЕЩА СЕДЯЩА КОНСТРУКЦИЯ ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ	m³	7,60	625,48	4753,66	3754,60	8,80	495,80	494,50
		Общо КОНСТРУКЦИЯ				69013,40			8676,00	
1.3		Зидарии								
1	СЕК05.175	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25 см Wienerberger	m³	53,00	183,98	9750,96	7611,30	211,50	869,20	1059,10
2	СЕК05.184	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12 см Wienerberger	m²	114,00	26,44	3014,71	2373,50	0,00	323,80	317,30
3	СЕК05.191	ЗИДАРИЯ ОТ КОМИНИ ТЕЛА ЕДИНИЧНИ	m	22,00	4,86	106,83	40,50	7,50	26,00	32,80
4	СЕК05.231	НАДЗИЖДАНЕ НА КОМИНИ И ШАПКИ ПО ДЕТАЙЛ	бр.	3,00	184,55	553,66	336,50	13,70	96,00	107,50
5	СЕК05.000-1	ЩУРЦОВЕ НАД ВРАТИ	бр.	30,00	23,15	694,44	540,00	0,00	78,00	76,40
6	СЕК09.151	ДЕКОРАТИВНА ФАСАДНА ЗИДАРИЯ	m²	86,00	58,84	5060,50	2088,10	5,20	1496,40	1471,50
		Общо ЗИДАРИИ				19181,10			2889,30	
1.4		Покриване и водоотвеждане								
1	СЕК06.003	ПОКРИВАНЕ С КЕРЕМИДИ МИЗИЯ ВЪРХУ ДЪСЧЕНА ОБШИВКА И МУШАМА С ЛЕТВИ	m²	214,00	18,12	3878,20	2897,60	57,80	436,60	484,50
2	СЕК08.221	ДЪСЧЕНА ПОДКЕРЕМИДЕНА ОБШИВКА	m²	210,00	15,71	3299,93	2879,10	6,30	205,80	207,90

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

Цени и ценообразуване

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	СЕК07.011	ПОКРИВНА ОБШИВКА С ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	m ²	18,00	21,85	393,38	262,40	0,70	65,30	64,70
4	СЕК07.124	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГОТОВИ ВИСЯЩИ ОЛУЦИ	m	9,00	17,15	154,35	125,80	0,00	14,40	14,10
5	СЕК07.124-02	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГОТОВИ СЕДЯЩИ ОЛУЦИ	m	60,00	17,15	1029,01	838,80	0,00	96,00	94,10
6	СЕК07.061	МОНТАЖ НА ГОТОВА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	m	43,00	13,84	594,91	450,20	0,90	72,20	71,60
7	СЕК07.126	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ ОТ ЛАМАРИНА С PVC ПОКРИТИЕ	бр.	6,00	25,67	153,99	125,50	0,00	14,40	14,10
		Общо ПОКРИВАНЕ И ВОДООТВЕЖДАНЕ				9503,77			904,70	
1.5		Изравнителни замазки								
1	СЕК11.916	ЦИМЕНТОВА АРМИРАНА ЗАМАЗКА 10 CM	m ²	174,00	26,31	4577,73	3600,10	0,00	494,20	484,30
2	СЕК11.223	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА НЕАРМИРАНА 2.5 CM	m ²	111,00	8,96	995,05	373,00	82,10	232,00	307,80
3	СЕК11.261	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА АРМИРАНА 4 CM	m ²	22,00	20,55	452,02	212,10	1,50	119,70	118,80
4	СЕК11.223	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА В ОСНОВИ 2.5 CM	m ²	170,00	8,96	1523,95	571,20	125,80	355,30	471,50
		Общо ИЗРАВНИТЕЛНИ ЗАМАЗКИ				7548,75			1201,1	
1.6		Парапети и решетки								
1	СЕК14.175	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ СЪЛБИЩЕ	m	4,40	160,00	704,00	704,00	0,00	0,00	0,00
2	СЕК14.175	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ ТЕРАСА 105 CM	m	17,50	150,00	2625,00	2625,00	0,00	0,00	0,00
3	СЕК14.175	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ ТЕРАСА 90 CM	m	90,00	140,00	12600,00	12600,00	0,00	0,00	0,00
		Общо ПАРАПЕТИ И РЕШЕТКИ				15929,00			0,00	
		Неописани				1500,00				
		Общо ГРУБ СТРОЕЖ				130700,33			16721,10	
		2. ДОГРАМИ								
1		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ БАЛКОНСКИ ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ	m ²	54,00	240,00	12960,00	12960,00	0,00	0,00	0,00
2		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВХОДНА ВРАТА	бр.	1,00	1120,00	1120,00	1120,00	0,00	0,00	0,00
3		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ХОЛ (ДНЕВНА)	бр.	1,00	990,00	990,00	990,00	0,00	0,00	0,00
4		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИНТЕРИОРНИ ВРАТИ	бр.	7,00	600,00	4200,00	4200,00	0,00	0,00	0,00
5		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТИ И СЕРВИЗНИ ПОМЕЩЕНИЯ	бр.	4,00	280,00	1120,00	1120,00	0,00	0,00	0,00
6		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА СКЛАД	бр.	1,00	510,00	510,00	510,00	0,00	0,00	0,00
7		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА КОТЕЛНО	бр.	2,00	480,00	960,00	960,00	0,00	0,00	0,00
8		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ГАРАЖНА	бр.	2,00	2000,00	4000,00	4000,00	0,00	0,00	0,00
9		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ПЛЪЗГАЩА	бр.	1,00	1850,00	1850,00	1850,00	0,00	0,00	0,00
10		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ХАРМОНИКА	бр.	1,00	290,00	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00
		Общо ДОГРАМИ				28000,00			0,0	
		3. ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ								
3.1		Мазилки								
1	СЕК10.000-1	ГРУНДИРАНЕ ПО БЕТОНОВИ ПОВЪРХНОСТИ	бр.	265,00	2,18	576,73	177,55	0,00	201,40	197,37
2	СЕК10.804	МАЗИЛКА ВЪТРЕШНА ПО ТАВАНИ СУХА СМЕС - 2 CM	m ²	265,00	12,41	3288,97	643,95	0,00	1335,60	1308,89
3	СЕК10.804	МАЗИЛКА ВЪТРЕШНА ПО СТЕНИ СЪС СУХА СМЕС - 2 CM	m ²	578,00	11,70	6761,68	1404,54	0,00	2705,04	2650,94
4	СЕК10.145	СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ВЪНШНА ПО СТЕНИ	m ²	226,00	13,28	3000,90	280,24	0,00	1374,08	1346,60
		Общо МАЗИЛКИ				13628,27			5616,12	
3.2		Хидроизолации и парозиолации								
1	СЕК15.003	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОД-ТЕРЕН МУШАМА 4.5 КГ/М2	m ²	154,00	15,55	2395,14	927,08	543,62	197,12	725,93
2	СЕК15.003	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ОСНОВИ МУШАМА 4.5 СТЕНИ КГ/М2	m ²	51,00	15,55	793,19	307,02	180,03	65,28	240,40

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	СЕК15.012	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОД КЕРЕМИДИ С МУШАМА 3 КГ/М²	м²	210,00	3,77	792,61	312,90	73,50	168,00	236,67
4	СЕК15.012	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БОРДОВЕ С МУШАМА 3 КГ/М²	м²	70,00	6,24	436,46	276,50	24,50	56,00	78,89
5	СЕК15.000-1	ПАРОИЗОЛАЦИОННО ФОЛИО	бр.	165,00	5,09	839,41	577,50	0,00	132,00	129,36
		Общо ХИДРОИЗОЛАЦИИ И ПАРОИЗОЛАЦИИ				5256,81	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3		Топлоизолации					0,00	0,00	0,00	0,00
1	СЕК15.333	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ В ОСНОВИ - ФОЛИО + XPS (ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОДОВЕ С XPS 40 MM РЕДЕНА)	м²	119,00	14,37	1710,01	1522,01	0,00	95,20	93,30
2	СЕК15.357	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ВЪНШНИ СТЕНИ С ПЕНОПОЛИСТИРОЛ EPS 60 MM	м²	315,00	26,74	8422,72	3483,90	0,00	2494,80	2444,90
3	СЕК15.358	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА СТРЕХИ С EPS 80 MM (ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ВЪНШНИ СТЕНИ С ПЕНОПОЛИСТИРОЛ EPS 80 MM)	м²	42,00	28,71	1205,82	547,26	0,00	332,64	325,99
4	СЕК15.343	ПОКРИВНА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ С МИН. БАТА (ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОДОВЕ С МИНЕРАЛНА БАТА 40 MM РЕДЕНА)	м²	155,00	14,99	2324,09	1784,05	0,00	272,80	267,34
		Общо ТОПЛОИЗОЛАЦИИ				13662,63			3813,84	
3.4		Боядисване								
1	СЕК13.096	БОЯДИСВАНЕ НА НОВИ ШПАКЛОВАНИ СТЕНИ И ТАВАНИ С ЦВЕТЕН ЛАТЕКС ДВУКРАТНО	м²	875,00	4,46	3902,82	507,50	0,00	1715,00	1680,70
2	СЕК13.151	БОЯДИСВАНЕ НА ГЛАДКИ ФАСАДИ С ВИСОЧИНА ДО 6 М С АКРИЛАТНИ БОИ ДВУКРАТНО	м²	226,00	6,39	1444,79	348,04	0,00	553,70	542,63
		Общо БОЯДИСВАНЕ				5347,61			2268,70	
3.5		Подови настилки								
1	СЕК11.857	ГЛАНЦИРАНА ЗАМАЗКА 2 CM, ПРИ ЦИМЕНТОВА РЕМОНТИ	м²	35,00	10,58	370,39	87,50	0,00	142,80	139,94
2	СЕК11.074	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ НА ЛЕПИЛО	м²	40,00	31,59	1263,67	616,80	3,60	323,20	320,26
3	СЕК11.073	НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС НА ЛЕПИЛО	м²	24,00	36,43	874,36	486,24	2,16	193,92	192,16
4	СЕК08.155	РЕДЕНЕ НА ЛАМЕЛЕН ПАРКЕТ	м²	142,00	26,88	3816,59	2893,96	0,00	465,76	456,44
		Общо ПОДОВИ НАСТИЛКИ				6325,01			5663,08	
3.6		Облицовки								
1	СЕК11.135	ВЪНШНА КАМЕННА ОБЛИЦОВКА (ГНАЙС)	м²	25,00	34,52	863,07	336,50	0,00	266,00	260,68
2	СЕК09.014	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 MM	м²	80,00	31,43	2514,40	1176,80	8,80	666,40	661,70
		Общо ОБЛИЦОВКИ				3377,46			932,40	
		Неописани				1800,00				
		Общо ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ				49397,79				
		Общо АС ЧАСТ				208098,12				

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА, С РАЗБИВКА ПО ЕЛЕМЕНТИ НА КАЛКУЛАЦИЯТА за Двуетажна еднофамилна къща

ЧАСТ ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ

№	Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чество	Ед. цена, лв., без ДДС	Стойност, лв. без ДДС	в това число			
						Мате-риали, лв.	Меха-низация, лв.	Труд, лв.	Доп. раз-ходи, лв.
	1. ВОДОПРОВОД								
1	CEK22.502 ВОДОПРОВОД ОТ ПОЦИНК. ТРЪБИ 3/4" В ИЗКОП	м	13,80	9,78	134,92	86,11	0,00	24,56	24,07
2	CEK22.622 ВОДОМЕРИ ЗА СТУДЕНА ВОДА 3/4" - 5 М3/ЧАС	бр.	1,00	33,93	33,93	25,22	0,00	4,40	4,31
3	8440496000 ВОДОМЕРНА ШАХТА СЪС СТОМАНОБЕТОНОВ КАПАК 60/60/80	бр.	1,00	213,57	213,57	132,55	0,00	40,92	40,10
4	CEK22.542 СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00	7,69	7,69	6,26	0,00	0,72	0,71
5	CEK22.532 СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПРАЗНИТЕЛ 3/4"	бр.	1,00	12,32	12,32	10,89	0,00	0,72	0,71
6	8233592900 МОНТАЖ НА ФИЛТЪР	бр.	1,00	7,50	7,50	6,08	0,00	0,72	0,71
7	CEK22.602 ВЪЗВРАТНИ КЛАПИ 3/4"	бр.	1,00	4,90	4,90	3,48	0,00	0,72	0,71
8	CEK22.082 ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 20 ММ	м	19,00	6,47	122,92	55,86	0,38	33,44	33,14
9	CEK22.083 ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 25 ММ	м	30,00	8,09	242,69	122,40	0,90	60,00	59,68
10	CEK22.092 ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА ТОПЛА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 20 ММ	м	17,00	6,63	112,66	52,53	0,34	29,92	29,65
11	CEK22.093 ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА ТОПЛА ВОДА С ДИАМЕТЪР НА ТРЪБАТА 25 ММ	м	30,00	8,55	256,55	136,20	0,90	60,00	59,68
12	CEK22.000-1 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИР. КРАН ППР Ф 20	бр.	8,00	10,67	85,32	73,92	0,00	5,76	5,64
13	CEK22.000-2 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КРАН СПИР. ППР Ф 25	бр.	1,00	12,32	12,32	12,32	0,00	0,00	0,00
14	CEK22.000-3 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИР КРАН ППР Ф 25/20	бр.	3,00	15,84	47,52	0,00	0,00	24,00	23,52
15	CEK22.181 ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНИ ТРЪБНИ СИСТЕМИ С ДИАМЕТЪР Ф 16 ММ ОТ ПОЛИЕТИЛЕНОВА ПЯНА 9 ММ	м	3,00	2,76	8,29	3,54	0,00	2,40	2,35
16	CEK34.123 ПОЛАГАНЕ НА ГОФИР. ТРЪБИ Ф 23 ММ	м	2,50	6,98	17,45	1,23	0,00	8,20	8,04
	Общо ВОДОПРОВОД				1320,57			296,48	
	2. КАНАЛИЗАЦИЯ								
1	CEK22.668-1 PVC ТРЪБИ НЕМУФИРАНИ ТИП 100 Ф 110/2.2	м	44,00	20,90	919,69	222,64	0,00	352,00	344,96
2	CEK22.665-1 PVC ТРЪБИ НЕМУФИРАНИ ТИП 100 Ф 50/2.4	м	20,00	9,14	182,77	40,20	0,00	72,00	70,56
3	8256295450 МОНТАЖ У ТРОЙНИК PVC 110/110	бр.	5,00	13,36	66,81	27,20	0,00	20,00	19,60
4	8256295450 МОНТАЖ У ТРОЙНИК PVC 110/50	бр.	4,00	13,15	52,61	20,92	0,00	16,00	15,68
5	8256295450 МОНТАЖ У ТРОЙНИК PVC 50/50	бр.	18,00	11,32	203,67	61,20	0,00	72,00	70,56
6	8440496000 ВОДОМЕРНА ШАХТА СЪС СТОМАНОБЕТОНОВ КАПАК 60/60	бр.	2,00	147,38	294,77	132,72	0,00	81,84	80,20
7	8256295450 МОНТАЖ РЕВИЗИЯ PVC Ф 110	бр.	5,00	13,56	67,80	28,20	0,00	20,00	19,60
8	ИЗГРЕБНА ЯМА - КОМПЛЕКТ	бр.	1,00	6353,70	6353,70	6353,70	0,00	0,00	0,00
9	CEK22.692 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СИФОН ПОДОВ ЧУГУНЕН Ф 50	бр.	8,00	11,09	88,71	58,32	0,00	15,36	15,05
10	CEK22.692 ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОДОВ СИФОН КОТЕЛНО	бр.	1,00	36,94	36,94	33,14	0,00	1,92	1,88
	Общо КАНАЛИЗАЦИЯ				8267,46			651,12	
	Общо част ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ				9588,03				

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

Продължава на стр. 25

Продължение от стр. 22

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА, С РАЗБИВКА ПО ЕЛЕМЕНТИ НА КАЛКУЛАЦИЯТА за Двуетажна еднофамилна къща

ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА ИНСТАЛАЦИЯ

№		Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чество	Ед. цена, лв., без ДДС	Стойност, лв. без ДДС	в това число			
							Мате-риали, лв.	Меха-низация, лв.	Труд, лв.	Доп. раз-ходи, лв.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		ЗАХРАНВАНЕ НА СГРАДАТА								
1	8228120701	НАПРАВА ИЗОП СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8X0,4 М	м	3,00	12,43	37,30	0,00	0,00	18,84	18,46
2	СЕК34.073	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ PVC Ф 25 ММ В ГОТОВИ ИЗОПИ, СКРИТО ПО ПОДА И ПОД МАЗИЛКА	м	7,00	3,45	24,17	6,44	0,00	8,96	8,78
3	СЕК34.254	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК СВТ 5 x 10 MM2 В ТРЪБА ЗА ЗАХР. ГРТ	м	10,00	15,84	158,37	133,80	0,00	12,40	12,15
4	СЕК34.083	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 25 ММ ПОД МАЗИЛКА	м	20,00	3,95	79,08	25,20	0,00	27,20	26,66
5	СЕК34.249	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК СВТ 5 x 6 MM2 В ТРЪБА ЗА ЗАХР. ЕТАЖНО ТАБЛО	м	20,00	10,14	202,89	170,80	0,00	16,20	15,88
6	СЕК34.082	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 20 ММ ПОД МАЗИЛКА	м	84,00	3,78	317,72	91,56	0,00	114,24	111,96
7	СЕК34.243	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВ. СВТ 3x4 MM2 В ТРЪБИ ЗА ТАБЛА ГАРАЖИ, БОЙЛЕР И БОЙЛ. ТАБЛО В КОТЕЛНО	м	44,00	4,98	219,33	165,00	0,00	27,28	26,73
8	СЕК34.248	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВ. СВТ 3 x 6 MM2 В ТРЪБИ ЗА ЗАХР. НА ТАБЛО КОТЕЛНО	м	25,00	6,43	160,67	129,75	0,00	15,50	15,19
9	СЕК34.233	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВ. СВТ 3 x 2.5 MM2 В ТРЪБИ ЗА ЗАХР. ПОМПИ КОТЕЛНО	м	15,00	3,12	46,73	34,65	0,00	6,15	6,03
10		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГРТ - ПО СХЕМА	бр.	1,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00
11		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО ЕТАЖНО - ПО СХЕМА	бр.	1,00	470,00	470,00	470,00	0,00	0,00	0,00
12		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО ГАРАЖ - ПО СХЕМА	бр.	2,00	80,00	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00
13		ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЛО КОТЕЛНО - ПО СХЕМА	бр.	1,00	170,00	170,00	170,00	0,00	0,00	0,00
		Общо ЗАХРАНВАНЕ НА СГРАДАТА				2546,26			246,77	
2		ОСВЕТЛЕНИЕ								
1	СЕК34.432	ЛАМПЕН ИЗЛАЗ СКРИТ С ПРОВОДНИК СВТ 3X1,5 М2, В ТРЪБИ	бр.	9,00	27,10	243,89	115,56	0,00	64,80	63,50
2	СЕК34.442	ЛАМПЕН ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА С МОСТОВ ПРОВОДНИК 3X 1.5 MM ²	бр.	47,00	23,15	1088,04	518,41	0,00	287,64	281,89
3	СЕК34.407	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ЛУМИНЕСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО С IP44	бр.	4,00	28,91	115,62	77,60	0,00	19,20	18,82
4	СЕК34.407	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ЛУМИНЕСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО С IP33	бр.	1,00	26,71	26,71	17,20	0,00	4,80	4,70
5	СЕК34.403	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТ. ТЯЛО С ОВАЛНО СЪКЛО И МЕТАЛНА РЕШЕТКА	бр.	5,00	14,43	72,13	48,35	0,00	12,00	11,76
6	СЕК34.421	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРАВА ФАСУНГА ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	16,00	10,35	165,56	140,16	0,00	12,80	12,54
7	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ДЕКОРАТИВЕН АПЛИК	бр.	5,00	13,08	65,41	49,55	0,00	8,00	7,84
8	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖЕН ДЕКОРАТИВЕН АПЛИК	бр.	7,00	13,28	92,97	70,77	0,00	11,20	10,98
9	СЕК34.422	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВ. ТЯЛО ТИП ЛУНА	бр.	3,00	4,69	14,06	7,65	0,00	3,24	3,18

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

Цени и ценообразуване

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖЕН АПЛИК ЗА БАНЯ	бр.	10,00	13,28	132,81	101,10	0,00	16,00	15,68
11	СЕК34.401	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЛУМИНЕСЦЕНТНА ШИНА 20 вт СЪС СОБСТВ. ВКЛЮЧВАНЕ ЗА НАД МИВКИ	бр.	2,00	18,65	37,31	30,98	0,00	3,20	3,14
12	СЕК34.403	ДОСТ. И МОНТАЖ НА НАСОЧВАЩО СЕ ОСВЕТ. ТЯЛО	бр.	1,00	20,26	20,26	15,50	0,00	2,40	2,35
13	СЕК34.XXX-1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЕРВИЗЕН ВЕНТИЛАТОР	бр.	2,00	25,92	51,84	36,00	0,00	8,00	7,84
14	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖЕН ОБИКН. КЛЮЧ ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ ЗА КОТЕЛНО И ГАРАЖИ	бр.	4,00	4,34	17,35	11,64	0,00	2,88	2,82
15	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ ОБИКНОВЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	14,00	3,22	45,05	25,06	0,00	10,08	9,88
16	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ СЕРИЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	5,00	3,50	17,49	10,35	0,00	3,60	3,53
17	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ ДЕВИАТОРЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	14,00	3,50	48,97	28,98	0,00	10,08	9,88
18	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ КРЪСТАТ ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	1,00	4,51	4,51	3,08	0,00	0,72	0,71
		Общо ОСВЕТЛЕНИЕ				2259,98			480,64	
3		КОНТАКТИ								
1	СЕК34.432	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ СКРИТО ПОД МАЗИЛКА С ПРОВ. СВТ 3Х2.5 В ТРЪБИ	бр.	4,00	30,62	122,46	65,44	0,00	28,80	28,22
2	СЕК34.442	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ ПОД МАЗИЛКА С МОСТОВ ПРОВОДНИК 3Х 2.5 ММ²	бр.	37,00	29,43	1088,98	640,47	0,00	226,44	221,91
3	СЕК34.394	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТИ ЕДИНИЧНИ ПРОТИВОВЛАЖНИ ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	4,00	5,39	21,55	12,68	0,00	4,48	4,39
4	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ ЕДИНИЧЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	32,00	3,80	121,60	75,84	0,00	23,04	22,58
5	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ ДВОЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	5,00	4,14	20,68	13,55	0,00	3,60	3,53
6	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ УСИЛЕН ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	2,00	4,95	9,91	7,06	0,00	1,44	1,41
7	СЕК34.563	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БОЙЛЕРНО ТАБЛО	бр.	6,00	12,94	77,66	47,70	0,00	15,12	14,82
8	СЕК34.133	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ 3Х4 ММ² ПОД МАЗИЛКА ЗА ЗАХР. УСИЛЕНИ КОНТАКТИ И БОЙЛЕРНИ ТАБЛА	м	65,00	4,56	296,08	249,60	0,00	23,40	22,93
9	СЕК34.133	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ 3Х2,5 ММ² ПОД МАЗИЛКА ЗА ЗАХР. КЛИМАТИЦИ	м	65,00	3,25	211,35	165,10	0,00	23,40	22,93
		Общо КОНТАКТИ				1970,27			349,72	
4		АНТЕННА ИНСТАЛАЦИЯ								
1	СЕК34.362	МОНТАЖ НА АНТЕННА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр.	1,00	1,93	1,93	0,35	0,00	0,80	0,78
2	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ АНТЕНЕН	бр.	8,00	4,29	34,28	22,88	0,00	5,76	5,64
3	СЕК34.083	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВ 1 Х 1 ММ² В МОНТИРАНИ ТРЪБИ	м	70,00	0,75	52,21	33,60	0,00	9,10	8,92
4	СЕК34.221	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 25 ММ ПОД МАЗИЛКА	м	70,00	3,95	276,77	88,20	0,00	95,20	93,30
		Общо АНТЕННА ИНСТАЛАЦИЯ				365,19			110,86	
5		ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ								
1	СЕК34.363	МОНТАЖ НА ТЕЛЕФОННА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр.	1,00	14,34	14,34	11,56	0,00	1,40	1,37
2	СЕК34.391	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТ ТЕЛЕФОНЕН	бр.	2,00	4,29	8,57	5,72	0,00	1,44	1,41
3	СЕК34.081	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ PVC Ф 16 ММ ПОД МАЗИЛКА	м	45,00	3,63	163,52	42,30	0,00	61,20	59,98
4	СЕК34.212	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВ 2 Х 0.5ММ² В МОНТИРАНИ ТРЪБИ	м	45,00	1,34	60,37	31,05	0,00	14,85	14,55
		Общо ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ				246,80			78,89	

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6		ЗВЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ								
1	СЕК34.660	МОНТАЖ НА ЗВЪНЧЕВ ТРАНСФОРМАТОР	бр.	1,00	8,91	8,91	5,02	0,00	1,96	1,92
2	СЕК34.661	МОНТАЖ НА ЗВЪНЕЦ	бр.	1,00	7,30	7,30	4,45	0,00	1,44	1,41
3	СЕК34.659	МОНТАЖ НА ЗВЪНЧЕВ БУТОН	бр.	1,00	2,07	2,07	1,12	0,00	0,48	0,47
4	СЕК34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР. ТРЪБИ Ф 23 ММ	м	5,00	6,93	34,66	2,20	0,00	16,40	16,07
5	СЕК34.227	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВ 3 x 1.5 ММ² В МОНТИРАНИ ТРЪБИ	м	5,00	2,19	10,96	6,90	0,00	2,05	2,01
		Общо ЗВЪНЧЕВА ИНСТАЛАЦИЯ				63,90			22,33	
7		ИНТЕРНЕТ ИНСТАЛАЦИЯ								
1	СЕК34.392	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИНТЕРНЕТ КОНТАКТИ	бр.	5,00	5,34	26,69	16,40	0,00	5,20	5,10
2	СЕК34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР. ТРЪБИ Ф 23 ММ	м	45,00	6,93	311,92	19,80	0,00	147,60	144,65
		Общо ИНТЕРНЕТ ИНСТАЛАЦИЯ				338,61			152,80	
8		ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ								
1	8228120701	НАПРАВА ИЗКОП СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8x0,4 М	м	3,00	12,43	37,30	0,00	0,00	18,84	18,46
2	8210651406	ПОЛАГАНЕ ПОЦ.ШИНА 40/4 ММ В ИЗКОП	м	3,00	20,95	62,86	12,99	0,00	25,17	24,67
3	8210651303	НАБИВАНЕ ПОЦ.КОЛОВЕ 50/50/5 В ЗЕМЯТА - 3 М И СЪЕДИНЯВАНЕТО ИМ С ПОЦ. ШИНА	бр.	1,00	42,58	42,58	25,16	0,00	8,80	8,62
		Общо Заземителна инсталация				142,75			52,81	
9		ГРЪМООТВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ								
1	8210610005	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА ГРЪМООТВОДЕН ПРЪТ С ВИСОЧИНА ДО 5 М	бр.	1,00	154,88	154,88	43,81	0,00	56,10	54,98
2	СЕК34.596	ПОЛАГАНЕ БЕТОННО ЖЕЛЯЗО Ф 8 ММ ПО ПОКРИВ	м	21,00	2,11	44,40	18,27	0,63	12,60	12,97
3	8210631108	НАПРАВА ОТВОДИ СКРИТО ПОД МАЗИЛКА ОТ БЕТОННО ЖЕЛЯЗО Ф 8	м	15,00	5,55	83,28	31,05	0,00	26,40	25,87
4	8228120701	НАПРАВА ИЗКОП СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1 КАТ 0,8x0,4 М	м	6,00	12,43	74,61	0,00	0,00	37,68	36,93
5	8210651406	ПОЛАГАНЕ ПОЦ.ШИНА 40/4 ММ В ИЗКОП	м	6,00	20,95	125,73	25,98	0,00	50,34	49,33
6	8210651303	НАБИВАНЕ ПОЦ.КОЛОВЕ 50/50/5 В ЗЕМЯТА - 3 М И СЪЕДИНЯВАНЕТО ИМ С ПОЦ. ШИНА	бр.	6,00	37,15	222,93	127,86	0,00	48,00	47,04
		Общо Гръмоотводна инсталация				705,82			231,12	
		Общо част ЕЛЕКТРИЧЕСКА ИНСТАЛАЦИЯ				8639,53				

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА, С РАЗБИВКА ПО ЕЛЕМЕНТИ НА КАЛКУЛАЦИЯТА за Двуетажна еднофамилна къща

ЧАСТ ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛАЦИЯ

№		Наименование на работите	Мяр-ка	Коли-чество	Ед. цена, лв., без ДДС	Стойност, лв. без ДДС	в това число			
							Мате-риали, лв.	Меха-низация, лв.	Труд, лв.	Доп. раз-ходи, лв.
1	CEK18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 5 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	3,00	138,06	414,17	331,83	0,00	41,58	40,75
2	CEK18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 10 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	3,00	226,20	678,59	587,58	0,00	45,96	45,04
3	CEK18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 12 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	3,00	261,37	784,10	689,88	0,00	47,58	46,63
4	CEK18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ РАДИАТОР - 15 ГЛ., ВИС 500 ММ, КОМПЛЕКТ	бр.	2,00	319,13	638,26	562,22	0,00	38,40	37,63
5	CEK18.014	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЛИРА ЗА БАНЯ ТИП "СУШИЛКА" - КОМПЛЕКТ	бр.	4,00	173,81	695,22	585,44	0,00	55,44	54,33
6	CEK18.064	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЕТАЖНО КОЛЕКТОРНО ТАБЛО 1" - 7 ИЗВОДА Ф 16 - КОМПЛЕКТ С АРМАТУРА И ТОПЛОМЕР	бр.	1,00	405,62	405,62	326,42	0,00	40,00	39,20
7	CEK18.064	ДОСТ. И МОНТАЖ НА ЕТАЖНО КОЛЕКТОРНО ТАБЛО 1" - 8 ИЗВОДА Ф 16 - КОМПЛЕКТ С АРМАТУРА И ТОПЛОМЕР	бр.	1,00	412,22	412,22	333,02	0,00	40,00	39,20
8		ДОСТ. И МОНТАЖ ЧУГУНЕН ОТОПЛИТЕЛЕН КОТЕЛ НА ТЪВРДО ГОРИВО - 30 kW - КОМПЛЕКТ	бр.	1,00	1455,08	1455,08	1265,00	0,00	96,00	94,08
9	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦИРКУЛАЦИОННА ПОМПА С ДЕБИТ 0.43 Л/СЕК И НАПОР 1 М ВОДЕН СТЬЛБ	бр.	1,00	347,24	347,24	285,00	0,00	31,43	30,80
10	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЦИРКУЛАЦИОННА ПОМПА С ДЕБИТ 0.79 Л/СЕК И НАПОР 1 М ВОДЕН СТЬЛБ	бр.	1,00	380,24	380,24	318,00	0,00	31,43	30,80
11	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВОДЕН БОЙЛЕР С ОБЕМ 200 Л	бр.	1,00	318,24	318,24	256,00	0,00	31,43	30,80
12	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДРАЗПРЕДЕЛИТЕЛ Ф 100, L=840 mm	бр.	1,00	103,68	103,68	72,00	0,00	16,00	15,68
13	8471095000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСЪБИРАТЕЛ Ф 100, L=840 mm	бр.	1,00	97,68	97,68	66,00	0,00	16,00	15,68
14	CEK18.705	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА 1 1/2 "В + ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ МИКРОПОРЕСТА ГУМА	m	24,00	12,82	307,78	153,84	0,00	77,76	76,20
15	CEK18.704	ДОСТ. И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА 1 1/4 "В + ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ МИКРОПОРЕСТА ГУМА	m	42,00	11,18	469,40	229,74	0,00	120,96	118,54
16	CEK22.011	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОЛИЕТИЛЕНОВА ТРЪБА Ф 16X2 С АЛУМИНИЕВА ВЛОЖКА	m	230,00	3,75	861,72	259,90	0,00	303,60	297,53
17	CEK34.123	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИР. ТРЪБИ Ф 23 ММ	m	210,00	6,94	1456,48	92,40	0,00	688,80	675,02
18		НАПРАВА НА ХИДРАВЛИЧНА И ТОПЛА ПРОБА НА ОТОПЛИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	1,00	256,00	256,00	256,00	0,00	0,00	0,00
		Общо част ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛАЦИЯ				10081,68			1722,37	

Цени на СЕК, януари 2009 г., без печалба за строителя и без ДДС.